
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«КОЖЕВНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

_____________________________________________________________________________ 

636160, Томская область, с.Кожевниково, ул.Гагарина, 9 

тел. (838-244) 22-601, 22-116, E-mail: School1.Koz@mail.ru 

ИНН 7008004666 

 

ПРИКАЗ  
от   07 ноября  2016 г.         №  105-О 

 

 

О введении пропускного режима 

 

В связи с усилением контроля за соблюдением безопасных условий участников 

образовательного процесса и введением пропускного режима 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 07.11.2016 г. ввести систему пропускного режима. 

2. Зам. директора по АХР Скрипченко С.А:  

- разработать должностную инструкцию вахтёра; 

- определить рабочее место вахтёра в фойе I этажа; 

- Вести ежедневно все необходимые журналы по заполнению прибывающего 

транспорта, людей и выдаче ключей от кабинетов автокласса, мастерских, гаражей, 

интерната, спортивного зала. 

- Обязать сторожей во время дежурства использовать видеонаблюдение, при 

появлении на камерах подозрительных людей незамедлительно сообщать в 

полицию. 

3. Классным руководителям: 

- На родительских собраниях разъяснить порядок ожидания своих детей только в 

фойе I этажа; 

- Запретить родителям, родственникам, друзьям ходить по коридорам школы, 

этажам, заходить в кабинеты без причины; 

- Обучающимся 1-х классов одеться и раздеться при необходимости помогает 

учитель и дежурный класс. 

 

 

 

 

Директор                                                                                     Л.А Костырева 


